Trigesimo sexto peccant qz aduocatis vel seruientib⁹ nolūt
reddere qd̄ p̄miserūt nec volunt ipsos remunerare contra iu-
ra. xij. q. ij. c. quicumqz suffragio. z. c. ecclesiasticis.

Trigesimo septimo peccāt qz volunt q̄ eis credat̄ in p̄iudi-
cium alioz. contra iura. vj. q. ij. ep̄s. z. c. si tantū. z. c. placuit.

Trigesimo octano peccāt qz volūt soli clericos deponere. de
re. iudi. c. non potest. et. xv. questio. vij. c. Felix.

Trigesimo nono peccant qz impugnant exēptos iniuste nec
seruant illorum p̄uilegia. xvj. q. j. frater noster.

Quadragesimo peccant: qz ligant z absolunt sine cognitio-
ne et ideo diuersas penas pati debent. vt. xliij. q. iij. c. de illicita.
de senten. excō. ca. sacro.

Quadragesimo p̄mo peccāt qz i p̄uinijs nō faciūt legi sacras
lectiones. xliij. di. p̄ reuerētia: nā dū corp⁹ diuersis ferculis re-
ficitur lingua in detractionib⁹ relaxatur. xliij. di. c. conuiuia.

Quadragesimo sc̄do peccāt qz in ecclia vel dū in publico p̄-
deunt indumentis lineis vtunt z pallia habēt diffibulata p̄tra
concilium generale. de vita z honestate clericorum. c. clerici.

Quadragesimo tertio peccāt: qz magis curant de p̄uinijs q̄
de diuinis officijs z inde p̄cedit p̄ctm luxurie z ide multa alia
mala pueniunt. xliij. di. .j. z. c. sequenti per totum.

Quadragesimo quarto peccāt: qz cartas z instrumenta ec-
clesie nō custodiūt imo res ecclie dilapidant male administrā-
do p̄tra canones. xvj. q. j. in canonib⁹. xxvij. di. de straculane.

Quadragesimo quinto peccāt: qz res alienas vsurpāt. xvj.
q. j. placuit. et ipsas reddere nolunt a p̄decessorib⁹ occupatas
cum tamen nihil intersit quo ad periculum aie iniuste detine-
re vel inuadere alienū. de resti. spoli. sepe contingit.

Quadragesimo sexto peccant quia nō cognoscunt seipso:

cuius vite vel cuius generis sint sed in cathedris suis gloriātes
presbyteros et clericos fratres suos despiciunt et contemunt.
¶ Quadragesimo septimo peccant quia faciunt indiscretas et
superfluas remissiones.

¶ Sunt etiam multa alia in quibus epi excedunt. ut habetur p
lhosti i summa in diuersis titulis et specialiter de excessibus pre-
lato. s. qualiter excedant.

¶ Septimo fuit q̄situm cui debet confiteri abbas et dicunt qui-
dam distinguendum esse: ut si exemptus sit et remotus pot̄ confite-
ri cui vult de occultis: sed si est propinquus soli pape vel ei^o pe-
nitentiaro: et hoc q̄ nō h̄z sup se aliū maiore. Itā si h̄ret p̄rem
abbatem sine exemptus esset siue non ei confiteri debet. argu.
de consuetu. cū dilect^o. et de ver. sig. c. abbate. Et breuiter idē di-
cūt de abbate exēpto: q̄ dictū ē de p̄farchā nō exēpto: ut dictū
est de archiepo habete p̄farchā vel primatē. Sed si non habet
aliū abbate sup se nec est exēptus: p̄prio ep̄o debet cōfiteri qz il-
le est iudex suus. lxx. di. c. obitu. xij. di. c. si. nisi forte fm regulam
per sedem apostolicam approbatam possit sibi eligere cōfesso-
rem: aliter autem hoc facere non posset sine licentia superioris.
ut in. c. Omnis vtriusq; sexus. de peni. et remissio.

Attende ¶ De pctis autē q̄ pro magna parte committunt per abbates bre-
pctā ab- uiter dicendū est. q̄ in p̄mis peccant qz hac specie et intentione
batū que specialiter ducti habitū regularē assūmūt ut abbates fiant p̄tra
sunt. xvij canones. et. vj. q. vij. p. laicos. et de electi. c. officij. in quo multi
religiosi delinquūt paupertatē et laborē et esurient fugientes ut di-
uites fiant: et dēte et splendide reficiant: et de talib^o dicit Greg.
q̄ nō intendunt seculū fugere sed mutare. liij. di. c. viij.

¶ Sc̄do quia quandoq; abbatiam emunt: et tales nisi renun-
cient saluari non possunt. ut in. c. si quis nec. j. q. j.

¶ Tertio qz nullū recipiūt nisi ituitu pecunie vel alteri^o cōmo-
di tēporalis tacite vel exp̄sse sup quo obtentu p̄suetudinē se fa-
tagūt excusare cōtra iura. de symonia. ca. veniens q̄ si accusent
deponēdi sunt. de symonia. c. dilect^o filius. et. c. licet beli. et. c. per-
tuas. vel ad arbytriu iudicis puniunt. de accusa. iquisitionis.

¶ Quarto qz ecclias i q̄bus h̄nt ius patronat^o sibi omnino ap-
propriāt nec ponūt ibi vicarios perpetuos: et positos ita gra-
uant q̄ nō possunt hospitalitatē tenere: nec ep̄o i ep̄alib^o respō-
dere. de prebēdis. ca. de monachis. et. c. auaricie. et de supplē.

negli. precla. c. ij. q̄ oia sunt ab ep̄is q̄bus subsunt nulla obstan-
te consuetudine corrigenda. de prebendis. c. extirpande.

Quinto: qz ad ecclesias ad ipsos p̄nētes neminem sine pe-
cunia p̄sentant z vt dictū suū vtrūq; pallient plerūq; ecclia va-
cante mutuū recipiūt vsq; ad aliquam certā summā pecunie z
demū ipsam sic obligatā conferūt dicentes q̄ q̄libet res transit
cū onere suo. de pigno. c. ex lris. z de decimis. c. pastoralis: s; ip-
sos seducūt cū ep̄is hoc nō liceat: sed ecclia vacante fructos fu-
turo successori sunt fidelit̄ reseruandi: vel in vtilitates ecclie cō-
uertedi. de officio. ordi. c. cū vos. et q̄ aliqd̄ subtrahit inde etiā
si ep̄s sit tanq; furti z latrocinij reus honore suo priuari debz. r.
q. ij. c. finali. Tales em̄ exactiones sunt penitus prohibite. Et si
quis eas receperit tenetur in duplū restituere ipsas in vtilitatē
ecclie conuertendas. de symo. c. Audiuimus.

Sexto: qz dant possessiones aliquas vel domū cōducūt alijs
tali pacto q̄ decimas illarū possessionū eis soluant: vel apud
eos sepulturas eligant: que pacta in p̄iudiciū ecclie parro-
chialis non sunt seruanda. de pactis. c. plerūq; etiā si iuramen-
tum interueniat. c. j. de sepultu. libro. vj.

Septimo: quia negligunt punire monachos fugitivos. xij.
q. ij. abbates et eos reuocare inquirere et recipere salua ordi-
nis disciplina. de regula. c. fi.